
MISTO 
Papelprodl..llldo 
8pa,1itdef-ontel 

n!Spol'l .. !a 

FSC'C126031 

J;;s 
FSC 
.. v.,·t,.r,rr,: 

";;' ' *** *** *** 

ESTADO DO CEARA.-PREFEITURAMUNICIPALDE JAGUARIBE 
- AVISO DE LICITA<;AO - PREGAO PRESENCIAL N° 22.02.01/ 
2017. A Comissao Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, localizada na Rua Conego Mourao, 2 I 6,altos, centro, torna 
publico que se encontra a disposicao dos intcressados o edital de 
PREGAO PRESENCIAL N° 22.02.01/2017, cujo objeto ea Contratacao 
da Prestacao de Service de Acompanhamento Mensa! <las Informacoes 
Utilizadas no Calculo do Indice de Participacao Municipal no Rateio do 
ICMS Junto a Secretara de Planejamento e Gestao da Prefeitura Municipal 
de Jaguaribe/CE.Que se realizara no dia 17/03/2017, as 08:00horas. 
Referido EDITAL podera ser adquirido no endereco acima, no horario 
de expediente ao ptibl ico ou pelo portal do TCM-CE: http:// 
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 03 de marco de 2017. 
Rafael Peixoto Amorim- Pregoeiro Oficial do Municipio. 

*** *** *** 

ESTA DO DO CEARA.- PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 
· RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE 
PRE<;OS • PROCESSO LICITAT6RIO N" 2017.01.10.001 - 
TOMADA DE PRE<;OS N° 001/2017 · 0 Municfpio de Milagres, 
Estado do Ceara, atraves da Comissiio Permanente de Licitacoes, torna 
publico para conhecimento de todos o resultado do Julgamento <las 
Propostas de Precos. Sendo dec!arada vencedora a empresa: LEQUE 
ASSESSORIA, CONSULTORIA E PRESTA<;:AO DE SERVI<;:OS LTDA 
- EPP, com valor global de R$ 116.400,00 (Cento e Dezesseis Mil e 
Quatrocentos Reais). 0 prazo para manifestacao de Recursos encontra- 
se aberto nos termos do art. 109 da Lei Federal N°: 8.666/93. Maiores 
informacoes poderao ser obtidas na Prefeitura Municipal das 07h30min 
as 12h00min horas. Milagres/Ceara, 23 de Fevereiro de 2017 - Anna 
Aponisia Felix dos Santos Ribeiro - Presidente da Cornissao de Licitacoes. 

*** *** *** 

*** *** *** 
ESTA DO DO CEARA. - PREFEITURA MUNICIPAL DE MILA GRES 
- RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE 
PRE<;OS - PROCESSO LICITAT6RIO N" 2017.01.13.002 - 
TOMADA DE PRE<;OS N° 002/2017 - 0 Municfpio de Milagrcs, 
Estado do Ccara, atraves da Comissao Permanente de Licitacocs, torna 
piiblico para conhecimento de todos o resultado do Julgamento das 
Propostas de Precos. Sendo declaradas vencedoras as empresas: WI-IITE 
MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, com valor 
global de 40.260,00 (quarenta mil duzentos e sessenta reais) e CRAJUBAR 
GASES LTDA - ME, com o valor global de R$ l .000,00 (um mil reais). 
O prazo para manifestacao de Recursos encontra-se aberto nos termos 
do art. 109 da Lei Federal N°: 8.666/93. Maiores inforrnacoes poderao 
ser obtidas na Prefeitura Municipal <las 07h30min as I 2h00min horas. 
Milagres/Ceara, 03 de Marco de 2017 - Anna Aponfsia Felix dos Santos 
Ribeiro · Prcsidcntc da Comissiio de Licitacoes. 

Estado do Ceara - Prefeitura de Itaicabn - Secretaria Municipal de A,;ao Social, Trabalho, Juventude e Empreendedorismo - Avisn 
de Licita,;iio - Prcgao Presencial N° 007/2017-PP. Objeto: Ccntratacao de services funerarios, destinados ii Secretaria Municipal de A,;ao Social, 
Trabalho, Juvcntudc c Emprcendedorismo do Municfpio de Itaicaba, Estado do Ceara. Local do Edita]: Sala da Coruissao Permanente de Llcitacoes, 
situada it Av. Coronel Joflo Correia n° 298, Centro, Itaicaba, Ceara, CEP 62820-000. de Sh as 13h. Data de Abertura das Propostas: 16 de rnarco de 
2017, as 16:00h, na Sala Cornissao Permanente de Licitacoes. Informacoes: (88) 3410-1112. 

*** *** *** 

Estado do Ceara - Prcfcitura Municipal de Baturite · Aviso de Licitacao. 0 Municipio de Buturite por meio da Cornissao Permanente de 
Licitacao torna piiblico quc se cncontra a disposicao dos interessados. a Coucnr rdncia Publica n° 2017.05.02.22.001 cujo e objero c a 
Contratacao de empresa para prestacao de services de coleta, lransporte e destinacao dos residues s6lidos. conforme tcrmo de referencia do edital. 
com data de abertura marcada para o dia 07 de abril de 2017, as 10:00h. na Sede da Prefeitura Municipal de Baturite sito na Praca da Matriz, sin. 
Palacio Entre Rios. Centro. Baturite · Ce. 02 de marco de 2017. Comissiio de Licltacao. 

SERIE 3 ANO IX N"044 FORTALEZA, 06 DE MAR<;O DE 2017 DIA.RIO OFICIALDO ESTADO 


